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KE Tanggal Materi Jam Mulai Jam Selesai Mhs. Hadir Paraf Dosen

1 2023-03-07 Konsep Nilai Waktu Uang 10:30:00 13:00:00 32

2 2023-03-14 Konsep Investasi dengan  penerapan nilai waktu uang 10:30:00 13:00:00 30

3 2023-03-21
Investasi dalam aktiva jangka panjang, Konsep biaya modal, perhitungan biaya modal dan penerapan

biaya modal
10:30:00 13:00:00 32

4 2023-03-28 Studi kasus dan implementasi biaya modal pada perusahaan 10:30:00 13:00:00 32

5 2023-04-04 Struktur Modal dan kebijakan dividen, Dana Internal dan dana eksternal 10:30:00 13:00:00 32

6 2023-04-11 Studi kasus tentang struktur modal dan kebijakan dividen 10:30:00 13:00:00 32

7 2023-04-18 Leverage, Analisa dan dampaknya, Resiko bisnis, Leverage operasi perusahaan 10:30:00 13:00:00 33

8 2023-05-09 Resiko dan Pengembalian, Resiko aktiva tunggal. Resiko Portofolio 10:30:00 13:00:00 32

9 2023-05-23 Ujian Tengah Semester 09:00:00 13:00:00 32

10 2023-05-30
Kebijakan dividen dan pendanaan internal, keputusan deviden dalam praktek,prosedur pembayaran

dividen
10:30:00 13:00:00 32

11 2023-06-06 Mengelola Modal Kerja dan pembiayaan jangka pendek 10:30:00 13:00:00 32



12 2023-06-13 Studi kasus tentang pengelolaan modal kerja dan pembiayaan jangka pendek 10:30:00 13:00:00 32

13 2023-06-20 Hutang jangka panjang, karakteristik dan pembiayaan jangka panjang 10:30:00 13:00:00 32

14 2023-06-27 Pengelolaan Nilai Perusahaan dan Metode yang digunakan 10:30:00 13:00:00 31

15 2023-07-04 Studi kasus tentang penilaian perusahaan 10:30:00 13:00:00 32

16 2023-07-25 Ujian Akhir Semester 09:00:00 11:15:00 32

Ketua Program Studi,

SUSANTI WIDHIASTUTI, Dr., M.M.
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No NIM Nama Mahasiswa
TANGGAL KEHADIRAN

2023-03-07 2023-03-14 2023-03-21 2023-03-28 2023-04-04 2023-04-11 2023-04-18 2023-05-09 2023-05-23 2023-05-30 2023-06-06 2023-06-13 2023-06-20 2023-06-27 2023-07-04 2023-07-25 Jml

1 2018511300 ALWIN FIRMANSYAH A A A A A A H A A A A A A A A A 1

2 2021511010 ANNISA FITRY H H H H H H H H H H H H H H H H 16

3 2021511021 RAFLI ARDIANSYAH H A H H H H H H H H H H H A H H 14

4 2021511051 DONI DWI SETIAWAN H H H H H H H H H H H H H H H H 16

5 2021511064 JIHAN FADHILA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

6 2021511065 SYIFA ARDILLA DWISARI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

7 2021511067 GRACIA JESICA RUMONDANG H H H H H H H H H H H H H H H H 16

8 2021511079 VANIA CALISTA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

9 2021511080 RAMADHAN ABDULLAH ABBAD H H H H H H H H H H H H H H H H 16

10 2021511094 LAILA KHAIROTUN HISAN SUGIYANTO H H H H H H H H H H H H H H H H 16

11 2021511097 HANIFAH LUTFIATUL ZANNAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16

12 2021511100 JUNDAN HAKIKI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

13 2021511101 SALSHA NOVANDA SANTY PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

14 2021511103 ALYA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

15 2021511109 MAULANA FAUZI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

16 2021511111 MAULANA FAUZAN H H H H H H H H H H H H H H H H 16

17 2021511113 MARNI H H H H H H H H H H H H H H H H 16



18 2021511118 MUHAMMAD DIMAS KESUMA PUTRA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

19 2021511121 CHURNIAWAN SUKMANA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

20 2021511123 UMI KORIAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16

21 2021511125 ILHAM ALFAJRI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

22 2021511138 LATIFA AISYAH ASDIANI GASMAR H H H H H H H H H H H H H H H H 16

23 2021511164 LOVIA HERNANDA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

24 2021511166 HELLEN DWI BANOWATI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

25 2021511216 PERA YUNI BR HALOHO H H H H H H H H H H H H H H H H 16

26 2021511217 SITI JULIANTI OCTAVIANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

27 2021511226 YASHINTA FAZRIN H H H H H H H H H H H H H H H H 16

28 2021511228 HERLINA KHOERUNNISA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

29 2021511229 NURLIVIA AULIA H A H H H H H H H H H H H H H H 15

30 2021511230 MUHAMMAD AMIRUDIN H H H H H H H H H H H H H H H H 16

31 2021511250 ESA PUTERI ZAHARANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

32 2021511329 FAUZIAH ANDINI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

33 2021511354 ZULIA MAHARANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16
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MELI ANDRIYANI, M.M.



REKAPITULASI PENILAIAN PEMBELAJARAN
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2022/2023

MATA KULIAH / KELAS

DOSEN

PROGRAM STUDI

SEMESTER/BOBOT

RUANG/LAB

HARI/JAM

JUMLAH MAHASISWA

Manajemen Keuangan II / D1211

MELI ANDRIYANI, M.M.

MANAJEMEN

4 / 3SKS

-

-

33

No NIM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas UTS UAS Total Skor Nilai Akhir

1 2018511300 ALWIN FIRMANSYAH 60 70 70 0 45 T

2 2021511010 ANNISA FITRY 100 80 80 75 81 A-

3 2021511021 RAFLI ARDIANSYAH 88 60 75 75 72 B

4 2021511051 DONI DWI SETIAWAN 100 80 85 75 82 A-

5 2021511064 JIHAN FADHILA 100 80 85 75 82 A-

6 2021511065 SYIFA ARDILLA DWISARI 100 80 75 75 80 A-

7 2021511067 GRACIA JESICA RUMONDANG 100 60 85 75 75 B+

8 2021511079 VANIA CALISTA 100 80 75 75 80 A-

9 2021511080 RAMADHAN ABDULLAH ABBAD 100 80 75 75 80 A-

10 2021511094 LAILA KHAIROTUN HISAN SUGIYANTO 100 60 80 75 74 B

11 2021511097 HANIFAH LUTFIATUL ZANNAH 100 80 80 75 81 A-

12 2021511100 JUNDAN HAKIKI 100 80 85 75 82 A-

13 2021511101 SALSHA NOVANDA SANTY PUTRI 100 80 85 75 82 A-

14 2021511103 ALYA PUTRI 100 80 80 75 81 A-

15 2021511109 MAULANA FAUZI 100 60 80 75 74 B

16 2021511111 MAULANA FAUZAN 100 60 80 75 74 B

17 2021511113 MARNI 100 80 85 75 82 A-

18 2021511118 MUHAMMAD DIMAS KESUMA PUTRA 100 80 70 75 79 B+



19 2021511121 CHURNIAWAN SUKMANA 100 70 60 75 73 B

20 2021511123 UMI KORIAH 100 80 80 75 81 A-

21 2021511125 ILHAM ALFAJRI 100 80 75 75 80 A-

22 2021511138 LATIFA AISYAH ASDIANI GASMAR 100 80 85 75 82 A-

23 2021511164 LOVIA HERNANDA 100 80 80 75 81 A-

24 2021511166 HELLEN DWI BANOWATI 100 80 75 75 80 A-

25 2021511216 PERA YUNI BR HALOHO 100 80 80 75 81 A-

26 2021511217 SITI JULIANTI OCTAVIANI 100 80 60 75 77 B+

27 2021511226 YASHINTA FAZRIN 100 80 85 75 82 A-

28 2021511228 HERLINA KHOERUNNISA 100 80 85 75 82 A-

29 2021511229 NURLIVIA AULIA 94 70 80 75 77 B+

30 2021511230 MUHAMMAD AMIRUDIN 100 70 80 75 77 B+

31 2021511250 ESA PUTERI ZAHARANI 100 80 80 75 81 A-

32 2021511329 FAUZIAH ANDINI 100 80 85 75 82 A-

33 2021511354 ZULIA MAHARANI 100 70 70 80 77 B+

Dosen,

MELI ANDRIYANI, M.M.




